[bookmark: _GoBack]清远双汇物流快递服务招标公告
根据我司业务发展需要，本着“公开、公平、公正、合法、诚信”的原则，现对双汇冷易通物流2025年度电商快递服务业务进行公开招标，公告如下：
一、招标时间：2025年5月19日9:00开始，如有变动另行通知
二、招标地点：广州白云区
三、招标方式：面向社会公开招标
四、招标内容
为保证双汇冷易通物流在各平台订单快速、准确的送至消费者，提升消费者购物体验，更大的提高店铺转化率，择优选取快递发运。通过对比价格、时以及快递公司网点辐射情况，根据不同服务类型，选定多家快递公司为中标单位。合同期限2025年6月1日-2026年3月31日。
五、投标要求
1、参标公司需能提供6%税率增值税专用发票；
2、参投标过程中发生的相关费用由参标公司承担；
3、中标公司对快递发运产品的安全性、时效性负责，并承担违法违规造成的全部法律责任；
4、投标者需缴纳20000元投标保证金，对公转账完毕，并提供转账凭证，方可参与竞标。招标结束后，中标公司保证金转为服务押金，未中标公司保证金（无息）返还（按照公司流程，预计二十个工作日内）。
公司名称：清远双汇物流有限公司
开户行：中国银行漯河经济技术开发区支行
账户： 253365348939
5、客户中标后，签订合同与参与投标的证件不相符的，没收投标保证金，取消中标资格；
6、由招标委员会监督，当场开标、现场公布中标单位。
六、报价方式
两轮暗标报价，第一轮报价后公布最低价；第二轮报价不公布，第二轮报价不得高于本公司第一轮报价。
快递服务：报价需报0.5kg以内、1kg以内、2kg以内、3kg以内、3kg以上5个报价项目（报价为含税价格），其他报价方式不接受，且不接受超三返一，可报阶梯报价。
七、时间安排
报名时间：2025年5月12日-2025年5月18日12:00前，请参标公司将报名表、公司证件发至指定联系人（包括报名表、委托书、营业执照副本（复印件）、税务登记证等）。
八、联系方式
招标部门：
联系人：王燕华     联系方式：18024851529（微信同号）
九、监督监管部门：稽查中心相关信息
电话：0395-2676101      邮箱：shjc@shuanghui.net

清远双汇物流有限公司
2025年5月12日